�•	� Tyylikäs, lineaarinen valaisin, laadukas alumiinikotelo,joka sopii pinta- ja
ripustettavaan asennukseen
•	� Lisävarusteena vaijeriripustus läpinäkyvällä kaapelilla
•	� Vaarustepakkaus saatavilla yhtenäisten valojonojen rakentamiseen
•	� Saatavana DALI ja Smart (BLE2) -valaistusjärjestelminä
•	 BOOKMARK:Lima
Lima
FLICKER-FREE
Tekniset tiedot
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehku-
lamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W) UGR
Valonväri
(K)
Netto-
paino
(kg/kpl)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.08
Hätävaloversio 1 tunti/DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.38
Hätävaloversio 3 tunti/DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.95
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehku-
lamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W) UGR
Valonväri
(K)
Netto-
paino
(kg/kpl)
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.95
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.48
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.48
Varusteet
599006008900
LEDLima Connection-Kit
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
Vaijeriripustus 1,5m.
Tekniset tiedot
Polttoikä (L70) 70,000 h
Polttoikä (L80) 50,000 h
Päälle-/poiskytkentöjä 100,000
Himmennettävyys DALI / BLE2
Säteilykulma 70°
Väri Alumiini
RAL-numero 	9003
Värintoistoindeksi (CRI) > 80
Kotelointiluokka (IP) IP20
Iskunkestävyysluokka (IK) IK02
Suojausluokka I
Risk group (EN 62471) RG0
Sisältää ohjauslaitteen Kyllä
Hehkulankatesti 650°C
Liitäntälaitteen virheprosentti
(5 000 tunnin kohdalla)
< 0.5%
Tehokerroin > 0.9
Virtalähde
Taajuus 50 - 60 Hz
Nimellisjännitealue 220 - 240 V
DC input voltage Katso luettelon liite
/  Liitäntätiedot
Mekaaniset ominaisuudet
Rungon materiaali Alumiini
Optinen materiaali Polykarbonaatti
Ympäristöolosuhteet
Toimintalämpötila -10 ~ 45°C
Käyttölämpötila 25°C
Varastointilämpötila -25 ~ 50°C
Mittapiirustus (mm)
A C
B
Type A B C
L12 1200 75 70
L15 1500 75 70